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Trae ispirazione da un 
marmo grigio italiano, 
conosciuto come Grigio 
de Gré, generalmente 
commercializzato in 
versione “marmo lucido”. 
Coem ha riprodotto 
questo marmo con un 
nuova estetica “sabbiata” 
per rivelarne la natura 
di pietra, riscoprendo la 
bellezza di una struttura 
dolomitica e cristallina 
nella profondità di un 
marmo, senza intaccare la 
sua essenza unendo solo 
innovazione e passione. 

Takes its inspiration from a grey Italian marble known as Grigio de Gré, 
generally sold in a “polished marble” version.
Coem has reproduced this marble with a new “sanded” look to reveal its 
stone origin, rediscovering the beauty of a crystalline, dolomite structure 
in the depth of a marble, adding innovation and passion without taking 
anything away from its essence.

Die Inspiration stammt von einem italienischen grauen Marmor, der als 
Grigio de Gré bekannt ist und normalerweise in der Version „glänzender 
Marmor“ vertrieben wird.
Coem hat diesen Marmor mit einer neuen „gesandeten“ Optik 
reproduziert, um die Natur des Steins zum Vorschein zu bringen und so 
die Schönheit einer dolomitischen, kristallinen Struktur in der Tiefe eines 
Marmors neu zu entdecken, ohne ihre Essenz zu beeinträchtigen, ganz 
einfach durch die Zugabe von Innovation und Leidenschaft.

La collection s’inspire d’un marbre gris italien, connu sous le nom de 
Grigio de Gré, et généralement commercialisé sous le nom de «marbre 
brillant».
Coem a reproduit ce marbre avec une nouvelle esthétique «sablée» 
pour révéler sa nature de pierre, tout en redécouvrant la beauté d’une 
structure dolomitique et cristalline dans la profondeur d’un marbre, sans 
altérer son essence et en alliant uniquement l’innovation à la passion. 
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Graphite 75x149,7 - 30”x59” Naturale Rettificato

Graphite Plissé 30x60 - 12”x24” Naturale Rettificato
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Graphite Plissé 30x60 - 12”x24” Naturale Rettificato

Scegliere la ceramica è 
la soluzione migliore per 
garantire al proprio habitat 
un’igiene elevata e duratura. 
Anallergica e sicura è una 
superficie inassorbente che 
non rilascia sostanze nocive, 
è altamente resistente, 
ignifuga e indeformabile. 
La ceramica è uno dei materiali 
più salubri, non fa odore e si 
pulisce facilmente, la sua 
superficie è inalterabile, e 
rimane sempre come nuova, 
anche col passare del tempo. 

Choosing the right ceramic is the best solution for guaranteeing safe and long-
lasting hygiene for your home. Hypoallergenic and safe, it’s an impermeable 
surface that doesn’t release harmful substances, is highly resistant, fireproof 
and non-deformable. The ceramic material is one of the healthiest materials in 
existence. It has no smell and is easily cleaned; its surface is unalterable, and it 
stays good as new, also with the passing of time.

Mit Keramik entscheidet man sich für sichere und dauerhafte Hygiene in Räumen. 
Keramik ist hypoallergen und sicher und hat antibakterielle Eigenschaften. 
Die Fliesen und Platten nehmen kein Wasser auf, setzen keine schädlichen 
Substanzen frei, sind ausgesprochen haltbar, feuerfest und nicht verformbar. 
Keramik ist eines der gesundheitsverträglichsten Materialien überhaupt, es ist 
geruchsneutral, leicht zu reinigen, die Oberfläche ist unempfindlich und sieht 
auch im Laufe der Zeit immer wie neu aus.

Choisir la céramique est la meilleure solution pour garantir à son habitation 
un niveau d’hygiène élevé et durable. Anallergique et sûre, la céramique est 
une surface non absorbante qui n’émet pas de substances nocives et qui 
est hautement résistante, ignifuge et indéformable. La céramique est l’un des 
matériaux les plus salubres et inodores et qui se nettoient facilement. Sa surface 
est inaltérable et reste toujours comme neuve, et cela même au fil des années.  
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Grey 60x120 - 24”x48” Lucidato Rettificato
Snow 30x60 - 12”x24” Naturale Rettificato 

Grey 7,3x30 - 3”x12” Naturale Rettificato
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12 13Grey 60x120 - 24”x48” Lucidato RettificatoPalladiana Grey Naturale Rettificato 
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Il nostro gres360° rafforza
la coerenza di colore fra
superficie ed impasto con
l’utilizzo di impasti non
solo profondamente
colorati, ma anche
miscelati nei colori e nelle
granulometrie, offrendo 
un effetto porfirizzato al
supporto. La continuità
materica tra impasto,
superficie e bordo,
conferisce un grande
pregio estetico al
manufatto e prestazioni
tecniche superiori.

Our gres360° enhances the colour consistency between surface and 
body with the use of bodies not only coloured in depth, but also mixed 
in their colours and grain-size, lending a porphyrized effect to the base. 
The material consistency between body, surface and border adds 
considerable aesthetic quality to the product and leads to enhanced 
technical performances.

Unser gres360° sorgt für eine bessere Einheitlichkeit der Farbe 
zwischen Oberfläche und Masse durch die Verwendung von Massen, 
die nicht nur durchgefärbt, sondern auch in Farbe und Korngröße 
gemischt sind, was dem Scherben eine spezielle Porphyroptik verleiht. 
Der einheitliche Materialcharakter von Masse, Oberfläche und Kanten 
verleiht dem Produkt großen ästhetischen Wert und eine überlegene 
technische Leistung.

Notre gres360° renforce la cohérence de couleur entre la surface et la 
pâte avec l’utilisation de pâtes non seulement intensément colorées, 
mais aussi mélangées dans les couleurs et les granulométries, en 
offrant un effet porphyrisé au support. La continuité matiériste entre 
pâte, surface et bord, confère un grand prestige esthétique au produit 
ainsi que des performances techniques supérieures.
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Ocean 60x120 - 24”x48” Lucidato Rettificato
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Sand 60x60 - 24”x24” Naturale Rettificato
Mosaico Rombi Sand Naturale Rettificato
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20 21Sand 60x60 - 24”x24” Naturale Rettificato
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22 23Snow 45x90 - 18”x36” Esterno Rettificato



24 25Sciliar

 Lucidato Rettificato
 Half Polished Rectified 
 Halbpoliert Rektifiziert
 Semi-poli Rectifié

 Esterno Rettificato 
 Outdoor Rectified 
 Aussenbereich Rektifiziert
 Exterieur Rectifié

 Line Naturale Rettificato
 Unpolished Rectified 
 Matt Rektifiziert
 Naturel Rectifié 

 Plissé Naturale Rettificato
 Unpolished Rectified 
 Matt Rektifiziert
 Naturel Rectifié 

 Naturale Rettificato
 Unpolished Rectified 
 Matt Rektifiziert
 Naturel Rectifié
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Sciliar Snow Sciliar Sand

Sciliar GraphiteSciliar Grey

Sciliar Ocean

S
ci

lia
r 30x60 - 12”x24”

   
Line

30x60 - 12”x24”
Plissé

30x60 - 12”x24”

Battiscopa
7,5x60 - 3”x24”

 

45x90 - 18”x36”

 

60x120 - 24”x48”

  

75x149,7 - 30”x59”

7,3x30 - 3”x12”

Palladiana Macro
in fogli 30x30 - 12”x12”

Mosaico Rombi
in fogli 30x30 - 12”x12”

60x60 - 24”x24”

  

SUPERFICI   SURFACES   OBERFLÄCHEN   SURFACES

 Naturale Rettificato
 Unpolished Rectified 
 Matt Rektifiziert
 Naturel Rectifié

 Naturale Burattato
 Unpolished Tumbled
 Matt Getrommelt
 Naturel Buriné

 Lucidato Rettificato
 Half Polished Rectified
 Halbpoliert Rektifiziert
 Semi-Poli Rectifié

 Esterno Rettificato 
 Outdoor Rectified 
 Aussenbereich Rektifiziert
 Exterieur Rectifié
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Formati Colori Superfici Scatole Pallet ≠

Sciliar Naturale Rettificato
Unpolished Rectified 

Matt Rektifiziert
Naturel Rectifié 

Lucidato Rettificato
Half Polished Rectified 
Halbpoliert Rektifiziert

Semi-Poli Rectifié 

Esterno Rettificato 
Outdoor Rectified 

Aussenbereich Rektifiziert
Exterieur Rectifié

Pz/Sc
Pcs/Box

Stck/Kart.
Pcs/Boîte

Mq/Sc
Sqm/Box
Qm/Kart.
M2/Boîte

Kg/Sc
Kg/Box
Kg/Kart.
Kg/Boîte

Colli
Boxes
Kart

Boîtes

Mq
Sqm
Qm
M2

Kg
Kg
Kg
Kg

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

7,5x60 - 3”x24”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe 

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GGB601R
GGB602R
GGB603R
GGB608R
GGB600R

GGB601L
GGB602L
GGB603L
GGB608L
GGB600L

22 Ml 13,2 22

Formati Colori Superfici Scatole Pallet ≠

Sciliar Naturale Burattato
Unpolished Tumbled 

Matt Getrommelt
Naturel Buriné 

Pz/Sc
Pcs/Box

Stck/Kart.
Pcs/Boîte

Mq/Sc
Sqm/Box
Qm/Kart.
M2/Boîte

Kg/Sc
Kg/Box
Kg/Kart.
Kg/Boîte

Colli
Boxes
Kart

Boîtes

Mq
Sqm
Qm
M2

Kg
Kg
Kg
Kg

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

PALLADIANA MACRO

In fogli 30x30. 
In 30x30 - 12”x12” sheets. 
Auf Blatt 30x30. 
Sur feuille tramée de 30x30.

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG1MS2
GG2MS2
GG3MS2
GG8MS2
GG0MS2

Sheets 11 0,99 20

Formati Colori Superfici Scatole Pallet ≠

Sciliar Naturale Rettificato
Unpolished Rectified 

Matt Rektifiziert
Naturel Rectifié 

Lucidato Rettificato
Half Polished Rectified 
Halbpoliert Rektifiziert

Semi-Poli Rectifié 

Esterno Rettificato 
Outdoor Rectified 

Aussenbereich Rektifiziert
Exterieur Rectifié

Pz/Sc
Pcs/Box

Stck/Kart.
Pcs/Boîte

Mq/Sc
Sqm/Box
Qm/Kart.
M2/Boîte

Kg/Sc
Kg/Box
Kg/Kart.
Kg/Boîte

Colli
Boxes
Kart

Boîtes

Mq
Sqm
Qm
M2

Kg
Kg
Kg
Kg

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

75x149,7 - 30”x59”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG711R
GG712R
GG713R
GG718R
GG710R

1 1,1227 26 24 26,9448 634 10 mm

60x120 - 24”x48”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG621R
GG622R
GG623R
GG628R
GG620R

GG621LR
GG622LR
GG623LR
GG628LR
GG620LR

GG621ER
GG622ER
GG623ER
GG628ER
GG620ER

2 1,44 32 35 50,40 1130 10 mm

45x90 - 18”x36”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG491R
GG492R
GG493R
GG498R
GG490R

GG491ER
GG492ER
GG493ER
GG498ER
GG490ER

3 1,215 26 32 38,88 842 10 mm

60x60 - 24”x24”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG601R
GG602R
GG603R
GG608R
GG600R

GG601LR
GG602LR
GG603LR
GG608LR
GG600LR

4 1,44 31,5 30 43,20 955 10 mm

30x60 - 12”x24”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG361R
GG362R
GG363R
GG368R
GG360R

GG361LR
GG362LR
GG363LR
GG368LR
GG360LR

GG361ER
GG362ER
GG363ER
GG368ER
GG360ER

6 1,08 21,5 40 43,20 870 9 mm

* LINE 30x60 - 12”x24”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GGL361R
GGL362R
GGL363R
GGL368R
GGL360R

6 1,08 21,5 40 43,20 870 9 mm

* PLISSÉ 30x60 - 12”x24”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GGP361R
GGP362R
GGP363R
GGP368R
GGP360R

6 1,08 21,5 40 43,20 870 9 mm

* Da utilizzare esclusivamente a rivestimento - To be used only on walls 
Nur zur Verkleidung verwendbare - Exclusivement destinés à un revêtement mural

7,3x30 - 3”x12”

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG731R
GG732R
GG733R
GG738R
GG730R

30 0,657 13 68 44,676 894 9 mm

MOSAICO ROMBI

In fogli 30x30 da 32 pezzi. 
In 30x30 - 12”x12” sheets made up of 
32 pieces. 
Auf Blatt 30x30 mit 32 stück. 
Sur feuille tramée de 30x30 de 32 
pièces.

Snow
Sand
Grey
Graphite
Ocean

GG1MS1
GG2MS1
GG3MS1
GG8MS1
GG0MS1

Sheets 6 0,54 8,4

R10 R11
A+B

BS 7976
PENDULUM
TESTERS

B.C.R.A. DCOF
 

*
DCOF

 

*

Resistente
al gelo

Naturale Esterno Esterno Naturale  
DRY: 51
WET: 36

Naturale  
Esterno 
DRY: > 0,40
WET: > 0,40

Naturale
WET: ≥ 0.42

Esterno
WET: ≥ 0.55

DIGITAL Fino a 100 grafiche differenti
Up to 100 different graphics
Jusqu’à 100 graphiques différentes
Bis zu 100 verschiedene Grafiken

(V3): Piastrelle con media variazione di tono e disegno
Tiles with moderate shade and aspect variation 
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec faible différence de nuance et structure

Gres Porcellanato   Porcelain Stoneware   Feinsteinzeug   Grès Cérame   EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa UGL

Pavimento - Floor coverings 
Bodenbeläge - Sol 

Traffico leggero 
Light traffic areas - Geringe Begehungsfrequenz
Zones à trafic léger 

Rivestimento - Wall coverings 
Wandbeläge - Faïence 

Traffico pesante (Naturale - Esterno) 
Heavy traffic areas - Starke Begehungsfrequenz
Zones à trafic intense 

Residenziale - Residential areas 
Wohngebiete - Zones résidentielles 

Zone limitrofe a piscina (Esterno)
Swimming pool areas - Schwimmbadbereich
Abords de piscines 

Esterno (Esterno)
Outdoor areas - Außenbereiche
Espaces extérieurs

Rivestimenti esterni / Pareti ventilate 
External cladding / Ventilated facade - Außenverkleidung / Hinterlüftete Fassaden
Murs extérieurs / Façades ventilées 

* DCOF Test su superficie Lucidato disponibile su richiesta. - DCOF Test on Half Polished surface available on request.
 DCOF-Test auf Halbpoliert Oberflache auf Anfrage. - RESISTENTE DCOF Test sur surface Semi-Poli disponible sur demande.

THE GREEN SOUL OF PORCELAIN STONEWARE
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